平成  年  月  日

（様式第１号）

エ コ ド ラ イ ブ マ ー ク 使 用 申 請 書

大阪府自動車環境対策推進会議 様

（申請者）

住 所

名 称

代表者

           （押印省略）

エコドライブマークの使用規定により、次のとおり使用申請します。

記

使用用途

あてはまる番号に○をしてください。

１ パンフレット、リーフレット等の広報物や名刺等の紙媒体への掲載

２ ウェブサイトへの掲載

（ＵＲＬ：                           ）

３ 社内やエコドライブ普及活動に関するブース等への掲出

４ エコドライブに関する普及啓発媒体への使用

（作成物：                             ）

ご担当者

（ご担当者名）

（連絡先）

 住所：

電話番号：

メールアドレス：

誓約事項

ご同意いただけましたら、下記項目にチェックをお願いします。

☐エコドライブマーク使用規定に従います。

☐エコドライブマークを商標、意匠等に使用しません。